
                                                                                                                                          

У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу автомобілів зі спільної  власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст області до спільної власності 

територіальних громад районів та комунальної власності 
об’єднаних територіальних громад області

Відповідно до частини 2 статті 43, абзацу 2 пункту 10 розділу V Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», частин 1 і 2 статті 319, статті 
327  Цивільного  кодексу  України,  враховуючи  клопотання  Березівської, 
Ізмаїльської,  Савранської  районних  рад,  Балтської  міської  об’єднаної 
територіальної  громади  та  Куяльницької  сільської  об’єднаної  територіальної 
громади  Подільського  району  і  висновки  та  рекомендації  постійної  комісії 
обласної ради з питань  управління майном спільної власності територіальних 
громад області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Передати  автомобілі,  які  обліковуються  на  балансі  комунального 
підприємства «Автопідприємство по обслуговуванню обласної ради та обласної 
державної  адміністрації»,   зі  спільної   власності  територіальних громад  сіл, 
селищ, міст області до спільної власності територіальних громад Березівського, 
Ізмаїльського, Савранського районів, комунальної власності Балтської міської 
об’єднаної  територіальної  громади  та  Куяльницької  сільської  об’єднаної 
територіальної громади Подільського району згідно з додатком.

2.  Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин,   Березівській, 
Ізмаїльській,  Савранській  районним  радам,  Балтській  міській  раді, 
Куяльницькій сільській раді Подільського району,  комунальному підприємству 
«Автопідприємство по обслуговуванню обласної  ради та  обласної  державної 
адміністрації»  здійснити    передачу-приймання зазначеного у пункті 1 майна 
згідно з порядком, встановленим чинним законодавством.

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області.

 

Голова обласної ради                                                                        А.І. Урбанський

12 червня 2018 року
№ 758-VII



Додаток
до рішення обласної ради 
від 12 червня 2018 року 
№ 758 - VII 

Перелік автомобілів, які передаються зі спільної  власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст області до спільної власності територіальних громад 

районів та комунальної власності об’єднаних територіальних громад 

№ 
з/п

Юридична особа, у власність 
якої передається автомобіль

Марка 
автомобіля

Реєстраційний 
номер

Рік випуску

1. Куяльницька сільська 
об’єднана територіальна 
громада Подільського 
району

Toyota Camry ВН 0002 ВР 2011

2. Савранська районна рада
 

Skoda Octavia ВН 0061 ВН 2011

3. Ізмаїльська районна рада
 

Skoda Octavia ВН 0013 ВН 2011

4. Балтська об’єднана 
територіальна громада 

Skoda Octavia ВН 0154 ВН 2011

5. Березівська районна рада Hyundai 
Sonata

ВН 0031 ВН 2010


